

Årsredovisning för  
**Gabriel Thorn AB**

559426-3609

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Thorn  
Styrelseledamot

2025-08-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gabriel Thorn AB, 559426-3609, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget med säte i Falu kommun skall bedriva skogsskötsel, skötsel och underhåll av grönytor, övrig skogsvård, byggtjänster, sport och fritidsutbildningar, försäljning av sportartiklar, övrig sportverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Det föregående räkenskapsåret uppgick till 17 mån, vilket förklarar skillnaden i omsättning mellan perioderna.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	571 923	716 529
Resultat efter finansiella poster	3 808	125 608
Soliditet %	57	50,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång		98 173
Balanseras i ny räkning	98 173	-98 173
Årets resultat		1 186
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 173</b>	<b>1 186</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	98 173
Årets resultat	1 186
<b>Summa</b>	<b>99 359</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	99 359
<b>Summa</b>	<b>99 359</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-03-15 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		571 923	716 529
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>571 923</b>	<b>716 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 791	-19 305
Övriga externa kostnader		-84 697	-43 324
Personalkostnader	2	-464 611	-525 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 000	-2 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-568 099</b>	<b>-590 814</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 824</b>	<b>125 715</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16</b>	<b>-107</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 808</b>	<b>125 608</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 808</b>	<b>125 608</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 622	-27 435
<b>Årets resultat</b>		<b>1 186</b>	<b>98 173</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 055	67 055
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>53 055</b>	<b>67 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>53 055</b>	<b>67 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		53 840	62 314
Övriga fordringar		2	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 842</b>	<b>62 314</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		111 443	114 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>111 443</b>	<b>114 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>165 285</b>	<b>176 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>218 340</b>	<b>243 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		98 173	0
Årets resultat		1 186	98 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>99 359</b>	<b>98 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 359</b>	<b>123 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 098	188
Skatteskulder		14 303	17 919
Övriga skulder		75 580	102 276
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>93 981</b>	<b>120 383</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>218 340</b>	<b>243 556</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-03-15 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 945	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 000	-2 945
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 945</b>	<b>-2 945</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 055</b>	<b>67 055</b>

## Underskrifter

Falun 2025-08-21

*Gabriel Thorn*  
Gabriel Thorn  
Styrelseledamot

2025-08-21  
Datum